D'accepter, pour le renouvellement du caniveau grille du quai de transfert, la proposition 
technique et tarifaire proposée par : 

NEOTRAVAUX 

ZAC de la Cigalière – 120 Allée du Mistral 
84 250 le Thor 

pour un montant forfaitaire de 6 511,00 € HT soit 7 813,20 € TTC (sept mille huit cent treize 
euros et vingt centimes). 

ARTICLE 2 : 
D’autoriser la signature des pièces administratives et financières liées à cette commande. 

ARTICLE 3 : 
Rappelle que toutes les décisions prises par la Présidente, en application de ses délégations, 
sont systématiquement rapportées lors du prochain Conseil de Communauté.